

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 31

Módosítás 31

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE; S&D, Renew, Verts/ALE
Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
27 bekezdés

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

27. *Általánosságban támogatja a piaci alapú intézkedések elvét, mint az éghajlat-politikai célkitűzések elérésének egyik eszközét; ugyanakkor fenntartásainak ad hangot az épületekből származó kibocsátásoknak az EU kibocsátáskereskedelmi rendszerébe való esetleges beépítésével kapcsolatban, mivel az a közzel lépésre háruló felelősség csökkenéséhez, és magasabb energiaszámlákhoz vezethetne a bérlők és a lakástulajdonosok számára; úgy véli, hogy minden ilyen intézkedés további elemzést igényel;*

27. *ellenzi az uniós kibocsátáskereskedelmi rendszer közötti közlekedésre és épületekre történő kiterjesztésére irányuló kísérleteket, mivel ezek az ágazatok már rendelkeznek az üvegházhatást okozó gázok kibocsátásának csökkentésére vonatkozó szabványokkal, és az uniós kibocsátáskereskedelmi rendszerbe való bevonásuk túlzott, nehézkes szabályozáshoz és a fogyasztókra nehezedő súlyos pénzügyi terhekhez vezethet;*

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 32

Módosítás 32

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE; S&D, Renew, Verts/ALE
Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
29 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

29a. *szorgalmaz egy új, integrált uniós ipari stratégiát az energiaigényes iparágak számára az alacsony szén-dioxid-kibocsátású gazdaságra való átállás befejezése érdekében; emlékeztet arra, hogy a közpolitika szerepet fog játszani az ipari innováció modernizálás és észszerűsítés révén történő támogatásában, ami az alacsony szén-dioxid-kibocsátású projektek beruházási kiadásainak csökkenéséhez és új, alacsony szén-dioxid-kibocsátású termékek létrehozásához vezet; egyetért a Bizottsággal abban, hogy az energiaigényes iparágak, például az acélgyártás nélkülözhetetlenek, és sürgeti a Bizottságot, hogy ezek irányítása tekintetében fogadjon el koherens stratégiai megközelítést az ágazati szintű növekedés és foglalkoztatás támogatása érdekében;*

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 33

Módosítás 33

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE; S&D, Renew, Verts/ALE

Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
29 b bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

29b. megjegyzi, hogy egyes iparágakban az üvegházhatást okozó gázok kibocsátása a termelési folyamat elkerülhetetlen részét képezi, és hogy jelenleg nincsenek gazdaságilag életképes nulla kibocsátású technológiák; hangsúlyozza, hogy az energiaigényes iparágak az EU gazdaságának kritikus részét képezik, több mint 6 millió közvetlen munkahelyet biztosítanak és több értékláncért felelősek;

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 34

Módosítás 34

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

PPE; S&D, Renew, Verts/ALE

Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

74 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

74a. hangsúlyozza, hogy szükséges forrásokat elkülöníteni az elmúlt két évtizedben gyakoribbá vált hidrogeológiai instabilitással, szeizmikus tevékenységgel, part menti erózióval és a part menti stabilitással összefüggő hatások és kockázatok enyhítésére;

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 35

Módosítás 35

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE; S&D, Renew, Verts/ALE
Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
84 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

84a. újfent hangsúlyozza, hogy az energetikai átállás során megfelelő pénzügyi támogatást kell nyújtani a széntermelő és sok szén-dioxidot kibocsátó érintett régiók számára; hangsúlyozza, hogy nem minden régió ugyanonnan indul a klímasemleges gazdaságra való átállásban, nem minden régió rendelkezik ugyanazokkal az eszközökkel, és nem mindegyik régiót sújtják egyenlő mértékben a következmények; hangsúlyozza ezért, hogy alapvető fontosságú egy olyan átállás biztosítása, amely figyelembe veszi a legkiszolgáltatottabb helyzetben lévő régiók, lakosságok és ágazatok sajátosságait; üdvözli az EBB azon döntését, hogy a legszegényebb tagállamoknak a méltányos átálláshoz kapcsolódó projektek értékének akár 75%-át is elérő hitelt nyújt;

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 36

Módosítás 36

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE; S&D, Renew, Verts/ALE
Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
88 bekezdés

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

88. támogatja új, jól meghatározott, környezetvédelmi célú saját források rendszerének bevezetését, amely igazodik az európai zöld megállapodás célkitűzéseihez, továbbá előmozdítja és elősegíti a zöld és társadalmilag igazságos átmenetet, beleértve az éghajlatváltozás elleni küzdelmet és a környezet védelmét; ezért e tekintetben a Bizottság javaslatát kiindulópontnak tartja;

Módosítás

88. aggodalmának ad hangot amiatt, hogy az uniós költségvetéshez való hozzájárulások ökológizálása érdekében javasolt bevételi források egyensúlyhiányhoz vezethetnek; támogatja a nemzeti hozzájárulások jelenlegi rendszerét, és hangsúlyozza, hogy a bruttó nemzeti jövedelem (GNI) alapú hozzájárulás a legméltányosabb saját forrás, mivel az az egyes tagállamok gazdasági kapacitásán alapul; újfent hangsúlyozza, hogy az adózás a tagállamok szuverén hatáskörébe tartozik;

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 37

Módosítás 37

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE; S&D, Renew, Verts/ALE
Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
93 bekezdés

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

93. hangsúlyozza *a 2021 és 2027 közötti időszakra szóló, küldetésorientált* Európai horizont *program jelentőségét, amely lehetőséget nyújt arra, hogy a szereplők széles körét, többek között az európai polgárokat bevonják az éghajlatváltozás sürgető globális kihívásának kezelésébe, és hogy az európai zöld megállapodás megvalósítása érdekében az együttműködésen alapulóbb kutatási és innovációs gyakorlatok irányába mozduljanak el; hangsúlyozza a folyó árakon 120 milliárd eurós Európai horizont program nagyra törő költségvetésének fenntartását a klímasemlegességhez vezető átállás jelentős innovációs kihívásainak kezelése érdekében, figyelembe véve, hogy az Európai horizont költségvetése legalább 35%-ának az éghajlattal összefüggő célokat kell segítenie; hangsúlyozza, hogy más uniós alapok költségvetésének nagyobb hányadát kell elkülöníteni a tiszta technológiákkal kapcsolatos kutatásra és innovációra; kéri, hogy a Bizottság maximalizálja a tágabb innovációs környezetből fakadó lehetőségeket, tekintettel arra, hogy számos új kulcsfontosságú*

AM\1196495HU.docx

Módosítás

93. hangsúlyozza, *hogy az* Európai horizont *alapvető szerepet játszik az innováció és a kutatás elősegítésében az EU-ban, valamint hogy a program hozzájárulhat az új technológiák piaci bevezetéséhez; fontosnak tartja e kapacitás elmélyítését és további kiaknázását az alacsony szén-dioxid-kibocsátású gazdaságra való átállás támogatása érdekében; felhívja a Bizottságot, hogy még inkább erősítse meg az állami kutatás és az ipari piaci szereplők közötti együttműködést annak érdekében, hogy továbbra is ösztönözze az innovatív technikák gyakorlati alkalmazását és előmozdítsa az új technológiák gyors bevezetését;*

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

*alaptechnológia döntő szerepet fog
játszani a klímasegesség legkésőbb
2050-ig történő eléréséhez;*

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 38

Módosítás 38

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE; S&D, Renew, Verts/ALE
Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
93 a bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

93a. hangsúlyozza, hogy az átfedések elkerülése érdekében össze kell hangolni az Európai horizontot az egyéb uniós programokkal; fontosnak tartja azt is, hogy az Európai horizont stratégiai tervében az együttműködés előnyeinek és hatékonyságának kiaknázása érdekében magas szintű belső koordináció valósuljon meg és fontos szerepet kapjanak a partnerségeket, missziókat, valamint a tudományos és innovációs társulásokat bevonó kiegészítő intézkedések;

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 39

Módosítás 39

Alexandr Vondra, Anna Zalewska
az ECR képviselőcsoport nevében

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
PPE; S&D, Renew, Verts/ALE
Európai zöld megállapodás

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány
93 b bekezdés (új)

Közös állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

93b. újfent hangsúlyozza, hogy az Európai horizont stratégiai tervében a széntermelő és sok szén-dioxidot kibocsátó átmeneti területek újjáélesztését célzó stratégiákra és alacsony kibocsátású technológiákra kell összpontosítani;

Or. en

AM\1196495HU.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1